
I. semestr (teoretický blok)

1.  Návrh disertační práce
   (PaedDr. Václav Netolický)

2. Publikace odborného článku I.
   

3. Projektový Management
     (Ing. Jana Češpivová)

4. Publikace odborného článku II.

II. semestr (praktický blok)

1. Korporátní právo
(JUDr. Stanislav Sviták, Ph.D.)

2. Řádná správa podniku
    (JUDr. PhDr. Zdeňka Beranová)

3. Povinně volitelný předmět

4. Publikace odborného článku III.

Executive LLD Corporate Law and Business
Program je připraven pro absolventy právních studií, ale je vhodný i pro další zájemce o studium této profesní specializace, kteří 
hodlají porozumět základním disciplínám obchodního práva a obchodní administrativy.

www.ustavprava.cz

Standardní délka programu LLD je 3 semestry a závisí na splnění všech studijních povinností. Studium v programu Executive 
LLD probíhá v českém jazyce. Program je poskytován formou e-learningu v českém jazyce, písemné práce je možná vyhotovo -
vat ve slovenském jazyce.  V průběhu prvního semestru se odevzdávají celkem dvě seminární práce. Jedna seminární práce je 
výčet modulů Metodologií, které student absolvuje v prvním semestru a modul je zcela zakončen ústní postupovou zkouškou. 
Seminární práce z modulu Projektového managementu se již ústně neobhajuje, stejně jako další seminární práce z druhého 
a třetího semestru. Během studia je doktorand povinen se zúčastnit alespoň 6 odborných tutoriálů. Studium se ukončuje 
sepsáním disertační práce, její obhajobou a závěrečnou zkouškou. Nedílnou součástí postgraduálního vzdělávacího programu 
DBA  je díky jeho nadstavbové a vědecké povaze publikační činnost. Doktorand je v průběhu studia povinen publikovat min-
imálně 4 odborné texty (články) v tištěných nebo elektronických odborných médiích.

III. semestr (praktický blok)

1. Smluvní právo
(JUDr. Petr Toman, LL.M.)

 
2.  Statutární orgány a zástupci obchodních korporací

     (JUDr. Luděk Lisse, Ph.D. LL.M. MPA)

3. Povinně volitelný předmět

4. Publikace odborného článku IV.


